
Ко
чу

бії
вс

ьк
а г

імна
зія

 

 
 

КОЧУБІЇВСЬКА ГІМНАЗІЯ ПАЛАНСЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ 
УМАНСЬКОГО РАЙОНУ ЧЕРКАСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
НАКАЗ 

 
10.04.2025                                                                                        №  
 
 

Про тимчасовий перехід  
на дистанційну форму навчання  

 
 
На виконання Порядку проведення моніторингу якості освіти, 

затвердженого наказом Міністерства освіти i науки України від 16 січня 2020 року 
№ 54, Положення про дистанційну форму здобуття повної загальної середньої 
освіти, затвердженого наказом МОН України №1115 від 08.09.2020, наказу 
Управління освіти і науки Черкаської обласної державної адміністрації від 
14.12.2022 № 143 

 
НАКАЗУЮ: 
 

1. Перевести учня 3 класу Гончара Марка, 04.04. 2016 року народження з 10 
квітня 2025 року по 25 квітня 2025 року на дистанційну форму навчання у 
навчальному закладі.  
2. Заступнику директора з навчально-виховної роботи Оксані ПАРАСКУН 
координувати та здійснювати контроль за виконанням вчителями освітніх 
програм.  
3. Класному керівнику:  
3.1.Повідомити батьків про тимчасовий перехід на дистанційну форму 
навчання.  
3.2. Консультувати учня та його батьків про організацію освітнього процесу 
за допомогою технологій дистанційного навчання та методи його 
запровадження в телефонному режимі. 
4. Усім педагогічним працівникам :  
4.1. Контролювати залучення учня до освітнього процесу.  
4.2. Визначити особливості впровадження освітнього процесу: 
- Zoom, ВШО - онлайн-уроки, консультації;  
- Google Classroom – обмін завданнями та результатами виконаних завдань, 
додаткові матеріали та посилання з відео поясненнями;  
- Viber – індивідуальні та групові бесіди, обмін файлами, миттєвими  
повідомленнями, посиланнями, опитуваннями;  
- Опитування по телефону. 



Ко
чу

бії
вс

ьк
а г

імна
зія

 

4.3. Забезпечити фіксацію тем, домашніх завдань та оцінок можливими наразі 
шляхами (у зручний для вчителя спосіб) з метою перенесення до класного 
журналу.  
4.4. Зробити запис «Дистанційне навчання» у правій частині журналу у графі 
«Домашнє завдання».  
4.5. Перенести оцінки, отримані за час дистанційного навчання до класного 
журналу.  
5. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 
 

 
 
Директор                                                       Алла КИСІЛЬ 
 
З наказом ознайомлені                                Оксана ПАРАСКУН 
 
                                                                       Катерина СОЛОМКО 
 
                                                                       Сніжана ДАВИДЕНКО 
       
                                                                       Ольга ТЕСЛЮК 
 
                                                                       Альона ХОВАВКО 
 
                                                                        
                                                                        
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Ко
чу

бії
вс

ьк
а г

імна
зія

 

 
 
 
 
 
 

КОЧУБІЇВСЬКА ГІМНАЗІЯ ПАЛАНСЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ 
УМАНСЬКОГО РАЙОНУ ЧЕРКАСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
НАКАЗ 

 
03.03.2025                                                                                        №  
 
 
Про тимчасовий перехід  
на дистанційну форму навчання  
 
 

На виконання Порядку проведення моніторингу якості освіти, затвердженого 
наказом Міністерства освіти i науки України від 16 січня 2020 року № 54, 
Положення про дистанційну форму здобуття повної загальної середньої 
освіти, затвердженого наказом МОН України №1115 від 08.09.2020, наказу 
Управління освіти і науки Черкаської обласної державної адміністрації від 
14.12.2022 № 143 
 

НАКАЗУЮ: 
 

1. Перевести: 
- ученицю 4 класу Беспалову Аріну, 05.04. 2015 року народження 
- ученицю 7 класу Єгорову Дарину, 27.08. 2012 року народження 
 з 03 березня 2025 року по 13 квітня 2025 року на дистанційну форму 
навчання у навчальному закладі.  
2. Заступнику директора з навчально-виховної роботи Оксані ПАРАСКУН 
координувати та здійснювати контроль за виконанням вчителями освітніх 
програм.  
3. Класним керівникам:  
3.1.Повідомити батьків про тимчасовий перехід на дистанційну форму 
навчання.  
3.2. Консультувати учнів та їхніх батьків про організацію освітнього процесу 
за допомогою технологій дистанційного навчання та методи його 
запровадження в телефонному режимі. 
4. Усім педагогічним працівникам :  
4.1. Контролювати залучення учнів до освітнього процесу.  
4.2. Визначити особливості впровадження освітнього процесу: 
- Zoom, ВШО - онлайн-уроки, консультації;  



Ко
чу

бії
вс

ьк
а г

імна
зія

 

- Google Classroom – обмін завданнями та результатами виконаних завдань, 
додаткові матеріали та посилання з відео поясненнями;  
- Viber – індивідуальні та групові бесіди, обмін файлами, миттєвими  
повідомленнями, посиланнями, опитуваннями;  
- Опитування по телефону. 
4.3. Забезпечити фіксацію тем, домашніх завдань та оцінок можливими наразі 
шляхами (у зручний для вчителя спосіб) з метою перенесення до класного 
журналу.  
4.4. Зробити запис «Дистанційне навчання» у правій частині журналу у графі 
«Домашнє завдання».  
4.5. Перенести оцінки, отримані за час дистанційного навчання до класних 
журналів.  
5. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 
 

 
 
Директор                                                       Алла КИСІЛЬ 
 
З наказом ознайомлені                                Оксана ПАРАСКУН 
 
                                                                       Катерина СОЛОМКО 
 
                                                                       Сніжана ДАВИДЕНКО 
       
                                                                       Ольга ТЕСЛЮК 
 
                                                                       Альона ХОВАВКО 
                                             
                                                                       Анастасія ДІДУХ 
                                                             
                                                                       Наталія СМІЛЯНЕЦЬ 
                                                                        
                                                                       Тетяна САФОНОВА 
 
                                                                       Андрій ОСАДЧЕНКО 
 
                                                                       Лариса ЦАРУК 
 
                                                                       Віталій ФАРТУШНЯК 
 
                                                                       Наталія ШЕВЧЕНКО 
                                                    
                                                                       Катерина ЗАЄЦЬ 
 



Ко
чу

бії
вс

ьк
а г

імна
зія

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

КОЧУБІЇВСЬКА ГІМНАЗІЯ ПАЛАНСЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ 
УМАНСЬКОГО РАЙОНУ ЧЕРКАСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
НАКАЗ 

 
01.04.2025                                                                                        №  
 
 

Про тимчасовий перехід  
на дистанційну форму навчання  

 
 
На виконання Порядку проведення моніторингу якості освіти, 

затвердженого наказом Міністерства освіти i науки України від 16 січня 2020 року 
№ 54, Положення про дистанційну форму здобуття повної загальної середньої 
освіти, затвердженого наказом МОН України №1115 від 08.09.2020, наказу 
Управління освіти і науки Черкаської обласної державної адміністрації від 
14.12.2022 № 143 

 
НАКАЗУЮ: 
 

1. Перевести учня 1 класу Федоріна Романа, 24.07.2018 року народження з 31 
березня 2025 року по 11 квітня 2025 року на дистанційну форму навчання у 
навчальному закладі.  
2. Заступнику директора з навчально-виховної роботи Оксані ПАРАСКУН 
координувати та здійснювати контроль за виконанням вчителями освітніх 
програм.  
3. Класному керівнику:  
3.1.Повідомити батьків про тимчасовий перехід на дистанційну форму 
навчання.  
3.2. Консультувати учня та його батьків про організацію освітнього процесу 
за допомогою технологій дистанційного навчання та методи його 
запровадження в телефонному режимі. 
4. Усім педагогічним працівникам :  
4.1. Контролювати залучення учня до освітнього процесу.  
4.2. Визначити особливості впровадження освітнього процесу: 



Ко
чу

бії
вс

ьк
а г

імна
зія

 

- Zoom, ВШО - онлайн-уроки, консультації;  
- Google Classroom – обмін завданнями та результатами виконаних завдань, 
додаткові матеріали та посилання з відео поясненнями;  
- Viber – індивідуальні та групові бесіди, обмін файлами, миттєвими  
повідомленнями, посиланнями, опитуваннями;  
- Опитування по телефону. 
4.3. Забезпечити фіксацію тем, домашніх завдань та оцінок можливими наразі 
шляхами (у зручний для вчителя спосіб) з метою перенесення до класного 
журналу.  
4.4. Зробити запис «Дистанційне навчання» у правій частині журналу у графі 
«Домашнє завдання».  
4.5. Перенести оцінки, отримані за час дистанційного навчання до класного 
журналу.  
5. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 
 

 
 
Директор                                                       Алла КИСІЛЬ 
 
З наказом ознайомлені                                Оксана ПАРАСКУН 
 
                                                                       Людмила СЕРЕДІНСЬКА 
 
                                                                       Наталія СМІЛЯНЕЦЬ 
       
                                                                       Ольга ТЕСЛЮК 
 
 
                                                                        
                                                                        
 


